
- Vocales: 
- Titular: Doña María Paz Nozal Asenjo.
Suplente: Doña Ana Isabel Haya Somonte.

- Titular: Doña Consuelo Pedreguera Gento.
Suplente: Doña María Elena Noriega Mier.

- Titular: Don José María Díaz Mateos.
Suplente: Doña Covadonga Maestro Ibáñez.

- Secretario: 
Titular: Don José Ramón Cuerno Llata.
Suplente: Doña Silvia Blanco Berciano.
Tercero.- Los miembros del Tribunal quedan convocados

el miércoles día 17 de septiembre de 2008, a las nueve
treinta horas, en el edificio de «La Fondona» (Biblioteca
Municipal), sito en la calle Fernández Hontoria 1. 

Cuarto.- Los aspirantes admitidos quedan convocados
el lunes día 17 de marzo de 2008, a las diez horas en el
edificio de «La Fondona» (Biblioteca Municipal), sito en la
calle Fernández Hontoria 1. 

Las siguientes publicaciones relativas al desarrollo de
esta convocatoria serán realizadas en el tablón de edictos
del Ayuntamiento de Astillero.

Astillero, 1 de agosto de 2008.–El alcalde, Carlos
Cortina Ceballos.
08/10702

AYUNTAMIENTO DE BÁRCENA DE CICERO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para cubrir, mediante concurso-oposición
por promoción interna, una plaza de Administrativo de
Administración General, designación del Tribunal
Calificador y fecha de comienzo del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la
convocatoria para la provisión, en régimen de promoción
interna y mediante concurso-oposición, de una plaza de la
Escala de Administración General, Subescala Admi -
nistrativa, Grupo C, vacante en la plantilla del Ayun -
tamiento, resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación de opositores admitidos y
excluidos en la siguiente forma:

Aspirantes admitidos: Doña María del Carmen Gutiérrez
Fernández, D.N.I. número 09697709-N.

Aspirantes excluidos: Ninguno.
La presente relación se elevará a definitiva si, una vez

transcurridos diez días hábiles contados a partir de su
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria, no se dedu-
jeren reclamaciones frente a la misma.

Segundo.- La celebración del primer ejercicio tendrá
lugar en la Casa Consistorial a las diez horas del 25 de
agosto de 2008.

Tercero.- La composición del Tribunal Calificador es la
siguiente:

- Presidente:
Titular: Don Gumersindo Ranero Lavin, alcalde-presi-

dente.
Suplente: Don Nicolás Ortiz Fernández.
- Vocales:
Titular: Don Jose María del Dujo Martín, en representa-

ción del Gobierno de Cantabria.
Suplente: Don Pedro Aranaga Bolado.
Titular: Don Ramón Meneses Castillo, secretario-inter-

ventor del Ayuntamiento de Arnuero.
Suplente: Don Andrés Gutiérrez Septién, secretario-

interventor del Ayuntamiento de Bareyo.
Titular: Don Flavio Veci Rueda, en representación del

grupo de la oposición.
Suplente: Doña María-Montserrat Cobo Rugama.

- Secretario:
Titular: Don Jose Luis Palacio Gallo, secretario-inter-

ventor del Ayuntamiento.
Suplente: Doña María Luisa Blanco Muela.

Bárcena de Cicero, 31 de julio de 2008.–El alcalde,
Gumersindo Ranero Lavín.
08/10873

AYUNTAMIENTO DE SUANCES

Relación provisional de admitidos y excluidos en las prue-
bas selectivas para cubrir, mediante concurso, cuatro pla-
zas de Técnico de Educación Infantil, de la plantilla de
personal laboral.

De conformidad con lo establecido en la bases publica-
das en el BOC número 135, de 11 de julio de 2008, en las
que se convoca concurso para la provisión de cuatro pla-
zas de Técnico de Educación Infantil, sometidas a la legis-
lación laboral, personal laboral no permanente, para el
curso escolar 2008-2009, en uso de las atribuciones con-
feridas por la legislación vigente

RESUELVO

Primero.- Aprobar el siguiente listado provisional de
admitidos y excluidos para las plazas de Técnico de
Educación Infantil:

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.-T/RESI.

ALVARREZ ALVAREZ, LETICIA 12.777.485-L
ALVAREZ RUBIO, NURIA 13.978.560-B
ARCOCHA TEN, ANA 72.099.695-P
ARQUES ARGOS, MAROSCA 72.093905-Z
BARRIOS ALONSO, SILVIA 71.932.463-D
BARBA IBAÑEZ, SONIA 20.203.016-T
BARTOLOME GOMEZ, NOELIA 72.144.631-W
BASALDUA PHELIPPEAU, NATALIA 16.055.693-Z
CAMPILLO VILLAR, ALICIA 9.446.196-G
DIAZ GUERRA, LIDIA 72.143.627-X
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA 53.106.017-Y
DUARTE RODRIGUEZ, MIRIAM 72.137.844-T
FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ 72.133.662-G
FERNANDEZ RIOS, ANA 72.145.265-S
GARCIA ALEGRIA, LORENA 72.137.500-R
GARCIA ARROYO, GEMA 13.928.624-P
GARCIA RODRIGUEZ, ROGELIA 72.139.570-R
GOMEZ GONZALEZ, MYRIAM 72.096.252-S
GOMEZ RUISANCHEZ, SONIA 35.120.832-Q
GONZALEZ MARTINEZ, CARMEN 72.042.576-K
GONZALEZ ROCA, OLGA 72.059.479-L
GUTIERREZ CAVADA, IRIA 72.034.948-Y
HOYUELA LAHERA, CAELIA 72.069.194-M
LANZA COBO, MELISA 72.056.081-W
LOPEZ MIGUEL, ZORAIDA 72.145.245-H
LOPEZ SALAZAR, ESTHER 72.063.823-Q
MIRA HERRERA, ELSA 72.128.058-N
NOVAL ORUÑA, CRISTINA 72.041.253-D
PEÑA SAN MIGUEL, MARIA 72.142.802-J
PEÑA VAZQUEZ, Mª ELENA 13.760.850-L
PEREZ GARCIA, CARMEN ROCIO 13.939.027-S
POLO SOTILLO, AMALIA 12.742.747-B
QUINDOS FERNANDEZ, MARIA ROSA 12.760.916-X
RIVAS CEBALLOS, MARIA JOSÉ 72.058.269-M
ROJI BALBAS, ELENA 72.064.893-M
ROYANO FUENTES, MARIA OLGA 13.780.473-T
RUIZ CUADRADO, RAQUEL 32.825.732-V
RUIZ DEHESA, CRISTINA 72.074.900-F
RUIZ GOMEZ, Mª ANGELES 13.774.100-K
SANCHEZ TANCREDI, Mª ELENA 72.184.146-A
SAN MARTIN GOMEZ, Mª PILAR 72.033.077-K
SAN JUAN GONZALEZ, MARINA 72.079.830-S
URRUTIA QUINTANA, ESTELA 72.063.539-P

EXCLUIDOS Y CAUSA

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.-T/RESI. CAUSA

ABREGU ARANA, TANIA X8893614-C 1
BOADA FERNANDEZ, SARA 72.076.100-B 1
FERNANDEZ GOMEZ, JUANA 13.907.452-L 1
GARCIA PAZOS, Mª DE LOS ANGELES 32.642.263-L 1
GUTIERREZ DE ROZAS CARRERAS, ELENA 14.310.095-R 1
MARCOS FUENTE, ROSA MARIA 13.916.045-X 1
MARTIN ZURITA, Mª ROSA 12.751.398-Z 1

BOC - Número 156 Martes, 12 de agosto de 2008 Página 11069


